
 

 
 

 

.: 123 456 78 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ V MATEŘSKÉ ŠKOLE 

Mateřská škola Zlín, Milíčova 867, příspěvková organizace, Milíčova 867, 763 02 Zlín - Malenovice 

Dítě 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………………. 

Datum narození: ………………………………………………………………………………………. 

Místo trvalého pobytu: ……………………………………………........................................................ 

Datum zahájení stravování (školní rok): .................................................................................................. 

Doplňující údaje (dieta, alergie apod.) ………………………………………………………………… 

Zákonný zástupce dítěte 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………………… 

Místo trvalého pobytu: ………………………………………………………………………………....... 

Další kontaktní údaje (e-mail, telefon – nepovinné kontaktní údaje): 

………………………………………………………………………………………………………...... 

Informace k platbě 

Číslo účtu pro inkasní platby: ………………………………………k účtu školy: 123-2843400247/0100 

nebo 

platba za poskytnuté stravování bude probíhat na bankovní účet školy: 123-2843400247/0100 

hotově pouze výjimečně při neuskutečněné úhradě. 

 

Mateřská škola Zlín, Milíčova 867, příspěvková organizace, je správcem osobních údajů. 

 Informace o zpracování vašich osobních údajů naleznete na www.msmilicova.cz 

Přihlašuji uvedené dítě ke stravování ve školní jídelně/výdejně a prohlašuji, že údaje, které jsem uvedl/a 

v přihlášce, jsou pravdivé.  

 

V ………………….. dne…………….                        Podpis zákonného zástupce:……………………. 

http://www.msmilicova.cz/

